[image: ]
ANEXO II – PRESTAÇÃO FINANCEIRA DE CONTAS
[bookmark: _sncbeq9le3q8][bookmark: _GoBack] Edital DRI-GR-PROPG-PROGRAD-PROPESQI-PROExC nº 09/2022
[bookmark: _buhheaf109zk]
	Descrição/Identificação do Projeto / Ação
	

	Coordenador
	

	E-mail
	

	Período de vigência do projeto
	



	Receitas

	Recurso total recebido (em reais)
	
	Data do recebimento
	

	Recurso total executado (em reais)
	
	Data do encerramento
	

	Observações / Considerações / Justificativas

	Preenchimento facultativo



	Lista de pagamentos em ordem cronológica
(a quantidade de linhas pode ser alterada, caso necessário)

	Nº de ordem
	Nº do documento
	Data de pagamento
	Fornecedor / beneficiário
	Especificação da despesa
	Nº do tombamento (se houver)
	Valor

	1º
	
	
	
	
	
	

	2º
	
	
	
	
	
	

	3º
	
	
	
	
	
	

	4º
	
	
	
	
	
	

	5º
	
	
	
	
	
	

	6º
	
	
	
	
	
	

	7º
	
	
	
	
	
	

	8º
	
	
	
	
	
	

	9º
	
	
	
	
	
	

	10º
	
	
	
	
	
	

	11º
	
	
	
	
	
	

	12º
	
	
	
	
	
	

	13º
	
	
	
	
	
	

	14º
	
	
	
	
	
	

	15º
	
	
	
	
	
	

	Valor total
	



Declaro que as despesas relacionadas acima foram pagas, que os bens e materiais foram recebidos e os serviços prestados.

Data: dd/mm/aaaa 


_________________________________________________________
Assinatura do Coordenador e carimbo 
(pode ser assinado via SIPAC)
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